СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
26.09.2024 г. № 7
Об обращении к главе Администрации Подпорожского муниципального района
Ленинградской области о представлении кандидатов в члены конкурсной комиссии МО «Вознесенское городское поселение»

В соответствии с п. 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.2 статьи 4 областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 г. № 1-оз «Об особенностях формирования органов  местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьей 3 Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утвержденного решением Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 20.09.2024 г. № 5, Совет депутатов  Вознесенского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Поручить главе муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" направить обращение к главе администрации Подпорожского муниципального района Ленинградской области о представлении кандидатов в члены конкурсной комиссии Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области  в количестве 3 (трех) человек для проведения  конкурса на замещение должности главы администрации Вознесенского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава муниципального образования
                                    Е.Ф.Ведюкова